Reitoria
Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais
Rua Quatro de Março, 432 – Centro - Taubaté/SP - 12020-270
(12) 3625-4127 - rosana@unitau.br

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

DELIBERAÇÃO CONSAD Nº 077/2006

Autoriza o afastamento da Professora

Edna Maria Querido de Oliveira

Chamon.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, na conformidade do Processo nº ECA-

942/06, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica autorizado o afastamento da Professora Edna Maria Querido de

Oliveira Chamon, Professor Assistente Doutor junto à disciplina “Cultura, Comportamento e

Técnicas Gerenciais”, do Departamento de Economia, Contabilidade, Administração e

Secretariado, no período de 26/8 a 15/9/2006 para, sem prejuízo de vencimentos e demais

vantagens de seu cargo, nos termos do art. 6º, inciso IV, da Deliberação CONSUNI nº

034/06, de 20 de julho de 2006, participar do VIII International Conference on Social

Representations: Media & Society, em Roma/Itália, do 6ème Congrès International de

Psychologie Sociale em Langue Française, em Grenoble/França; do CLADEA 2006 – 41st

Annual Assembly, em Montpellier/França, e de visita técnica ao Laboratorie de Psychologie

Sociale, de Université René Descartes - Paris 5, em Paris/França.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária ordinária de 21 de setembro de 2006.

MARIA LUCILA JUNQUEIRA BARBOSA

REITORA

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, aos 26 de setembro de 2006.

Rosana Maria de Moura Pereira

  SECRETÁRIA